
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ № 1/2 

от 24 сентября 2024 года                                                        
 

О создании в Совете депутатов Нижнеосиновского сельского Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области поселения депутатского объединения 

(фракции) партии «Единая Россия» 

 

    Рассмотрев заявления от группы депутатов Совета депутатов Нижнеосиновского 

сельского поселения «О создании в Совете депутатов Нижнеосиновского сельского 

поселения фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» Совет 

депутатов Нижнеосиновского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

    Создать фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете 

депутатов Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального 

района Волгоградской области в составе 10 (десяти) человек (приложение 1). 

 

 

 

Глава Нижнеосиновского  

сельского поселения                                                                                               М.М.Белякова 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Руководитель фракции Всероссийской  

политической партии «Единая Россия»  

в Совете депутатов Нижнеосиновского сельского поселения 

___________ Н.В.Симак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

Нижнеосиновского сельского поселения  

№ 1/2 от 24.09.2024 года  

СПИСОК 

Фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов 

Нижнеосиновского сельского поселения 

 Суровикинского муниципального района Волгоградской области 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Дата 

рождения 
Место жительства Место работы 

Партийная 

принадлежность 

1. 
Симак 
Надежда 
Вячеславовна 

   
сторонник партии 
«Единая Россия» 

2. 
Бакунов  
Ахмад  
Фархадович 

   
сторонник партии 
«Единая Россия» 

3. 
Давлетшин  
Андрей 
Пархамеднарович 

   
Член партии 

«Единая Россия» 

4. 
Давыдова 
Анастасия  
Сергеевна 

   
Член партии 

«Единая Россия» 

5. 
Зиновьева  
Татьяна  
Васильевна 

   
сторонник партии 
«Единая Россия» 

6. 
Корнеев  
Михаил 
Иванович  

   
сторонник партии 
«Единая Россия» 

7. 

Зубкова  

Татьяна  
Ивановна 

   
сторонник партии 
«Единая Россия» 

8. 
Краснянская  
Олеся  
Васильевна 

   
сторонник партии 

«Единая Россия» 

9. 
Агайдарова 
Людмила 

Павловна  

   
сторонник партии 
«Единая Россия» 

10. 
Тупикова 
Оксана 
Алексеевна  

   
сторонник партии 
«Единая Россия»  

 

 


	к решению Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения  № 1/2 от 24.09.2024 года

